АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июня 2016 года   №  154

Об ограничении движения транспортных средств по улице Советской  и

улице Промысловой  с. Красный Яр

В связи с проведением 28 июня 2016 г. в 18 ч. 00 мин. на  площади

«Юбилейная»  и  в РДК «Мечта» с. Красный Яр мероприятия, посвященного

выпускному балу, и  в целях соблюдения  безопасности  дорожного движения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На период проведения мероприятия с 17 ч. 00 мин. 28.06.2016 г. до

окончания мероприятия, перекрыть движение транспортных  средств,

для прохождения колонны выпускников  по  ул. Советская д. 22  в

направлении площади «Юбилейная» и перекресток ул. Советская и ул.

Промысловая  с. Красный Яр.

2.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красноярские

новости».

3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя

главы сельского поселения Красный Яр Лятифова В.Н.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения

Красный Яр муниципального

района Красноярский

Самарской области       А.Г. Бушов